
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

       21.10.2020                                                                                                              №      444            

м. Лиман 

 

 

 

 Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Лиманської 

міської ради від 16.09.2020 № 376 
 

 

 

 У зв’язку з виявленою технічною помилкою у тексті рішення виконавчого 

комітету Лиманської міської ради від 16.09.2020 № 376, керуючись ст.40 та ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Лиманської міської ради  

 

ВИРІШИВ : 

 

 1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Лиманської міської ради від 

16.09.2020 № 376 “Про продовження терміну дії дозволу на розміщення зовнішньої 

реклами Товариству з обмеженою відповідальністю “Торговий дім “ДОНАГРОХІМ”, 

а саме по тексту рішення замінити слова “Товариство з обмеженою відповідальністю 

“Торговий дім “ДОНАГРОХІМ” на “Товариство з обмеженою відповідальністю 

“ДОНАГРОХІМ”. 

 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Муравльову О.М.  

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                         П.Ф. Цимідан 

 


